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حسن آغاز اردیبهشت
 با جناب سعدی 

■  با مسوولیت سردبیر 

بدون شک زبان و ادب فارسی میراث 
در  که  زبانی  است.  بشریت  مشترک 
آسمان آن بزرگانی چون حافظ و سعدی 
نظامی  و  مولانا  و  فردوسی  و  و خیام 
و خاقانی و .... نور افشانی می کنند را 
نمی توان در جغرافیای یک کشور و یا 
یک آیین تعریف کرد، بنابراین وقتی از 
زبان فارسی سخن می گوییم باید بدانیم 
فرهنگی  خراسان  از  که  است  میراثی 
بزرگ گذشته سخن می گوییم و با حفظ 
و نگهداری این سنت و میراث گران بها 
ارج بگذاریم.  بر این اساس باید بگوییم 
درستی  به  که  اردیبهشت  روز  اولین 
در تقویم آن را به نام حضرت سعدی 
نامگذاری کرده اند در زمره روزهای پر 
افتخار ادب فارسی است. در این روز 
سترگ جناب سعدی در پاسخ به گلایه  
دوستان موافق انشای گلستان را آغاز کرده 
است. آنها از استاد سخن خواسته بودند 
که به برکت بازگشت از سفر تحفه ای به 
آنها هدیه دهد و جناب سعدی گلستان را 
هدیه داده است و جالب آن است که گویا 
روزگاری نیز به تامل درباره آن به سر برده 

بود، چنانکه می فرماید:
ناظران و فُسحَت  نزُهَت  برای   : گفتم 
حاضران کتاب گلستان توانم تصنیف 
کردن که باد خزان را بر ورق او دست 
عیشِ  زمان  گردش  و  نباشد  تطاول 

ربیعش را به طَیشِ خَریف مبدل نکند.
به چه کار آیدت ز گل طبقی/ از گلستان 

من ببر ورقی
گل همین پنج روز و شش باشد

 وین گلستان همیشه خوش باشد
گل  دامن  بگفتم،  این  من  که  حالی 
بریخت و در دامنم آویخت که الکریم 
اذا وَعَدَ وفا......و اینگونه است که در اول 
سعدی  جناب  جلالی  ماه  اردیبهشت 

گلستان را آغاز می کند که فرمود: 
اول اردیبهشت ماه جلالی

 بلبل گوینده بر منابرِ قضبان
بر گل سرخ از نم اوفتاده لآلی

همچو عرق بر عذار شاهد غضبان   
 و هنوز شاخ گل و نسرین به بار بهار 
بود که آن را به پایان می رساند و در آن 
شعبده بازی با کلمات را به نهایت می 
کشاند گلستان را برای بشریت به یادگار 

می گذارد 
  بماندَ سالها این نظم و ترتیب
 ز ما هر ذره خاک افتاده جایی

ادامه در صفحه 2

یادداشت اول فضولات شهری
 متولی ندارد

جشنواره توت فرنگی
 برگزار می شود
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درختان  افتاده
 حق جنگل است

دکتر  محمد اسماعیل اسدی - خشک 
دارها به عنوان یکی از عناصر کلیدی بوم 
سازگان )اکوسیستم ( پیچیده جنگل می 
باشند و اهمیت ویژه ای در تنوع زیستی 
و سلامت جنگل و افزودن حاصلخیزی 
خاک دارند. اصولا درختان دارای سرشت 
رویشگاهی،  نیازهای  اکولوژیک،  های 
سرعت رشد و دیرزیستی متفاوتی هستند. 
با بروز کهنسالی، پوسیدگی در درخت و 
شروع به خشک شدن تدریجی آن، نقش 
چوب  تولید  و  اقتصادی  وظایف  و  ها 
توسط درخت پایان یافته ولی کارکردهای 
شود.  می  آغاز  آن  اکولوژیک  زیستی 
خشک دارها شامل درختان ایستاده و افتاده 
اعم از درختان قطور و نازک خشک شده 
بر اثر رقابت نوری یا نامساعد بودن شرایط 
رویشگاهی می باشند که در کف جنگل 
ویژگی  دارند.  وجود  خاک  روی  بر  و 
مشخص خاک های جنگلی به ویژه در 

ناحیه رویشی هیرکانی گلستان، مازندران و 
گیلان بهره مندی آن از درصد بالای مواد 
آلی خاک با هسته کربن است که عنصر 
آن است.  پایداری خاک و غنای  اصلی 
چون  نگهداشت درصد مواد آلی این خاک 
ها که عامل اصلی و محوری زنده ماندن 
و  پویایی خاک است با ادامه یافتن چرخه 
کربن نمود می یابد و این بدان معناست 

افتاده  و  ایستاده  دار  درختان خشک  که 
که به علتهای مختلف از قبیل دیرزیستی، 
بیماری و سایر  باد و طوفان،  پوسیدگی، 
عوامل محیطی بر کف خاک جنگل افتاده 
اند باید برجای بمانند، بپوسند و آنچه 
را که درخت در دوره زندگی و رویش 
را  کرده  دریافت  و  هوا  خاک  از  خود 
دوباره به خاک باز گردانند. گردآوری و 

بیرون بردن و انتقال خشک دارها زنجیره 
چرخه کربن را در بوم سازگان جنگل می 
شکند و علاوه بر آن ویژگیهای زیستی، 
فیزیکی و شیمیایی خاک و تنوع زیستی 
آن را کاهش می دهد. عواقب منفی این 
کار یعنی کاهش مواد آلی خاک، از میزان 
تخلخل و نفوذپذیری خاک جنگل کاسته 
شده و در نتیجه از توان ذخیره آب توسط 
جنگل به شدت کم می شود و نهایتا احیا 
و زادآوری جنگل در میان مدت و دراز 
مدت دچار زیان و خسارت می گردد. 
درختان  و پوسیدن  ماندن  برجای  پس 
شکسته و بادزده و افتاده موسوم به خشک 
خاک  مسلم  حق  جنگل،  کف  در  دار 
جنگل است. سعی کنیم نگاه اکولوژیک 
به جنگل داشته و به استمرار پایدار تولید 

اعتقاد داشته باشیم.

 پژوهشگر بین المللی آب و خاک

۳ محصول ید پایه
 تولید می شود
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کاهش ۳1 درصدی 
ذخیره آبخوان ها

 برادران لیلا
 واقعیت یا کتمان ؟!

افزایش ۷۶ درصدی
 تولید برق 

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم

( (   
توزیع تخم نوغان
آغاز شد

مدیر جهادکشاورزی شهرستان گالیکش 
گفت: براساس برنامه ریزی ها، مقدمات 
توزیع ٨۵٠ جعبه تخم نوغان در گالیکش 
روابط  گزارش  است.به  شده  انجام 
عمومی، علی وزیری اظهارکرد: در سال 
گذشته بالغ بر ٨۵٠ جعبه تخم نوغان در 
شهرستان توزیع و بالغ بر ٢٨ تن پیله تر 
تولید شد و برای امسال هم ٨۵٠ جعبه 

افزود:  وزیری  است.  شده  بینی  پیش 
ابریشم  پیله  کیلوگرم  هر  گذشته  سال 
تر ٢۵٠ تا ٢٧٠ هزار تومان بسته به نوع 
کیفیت توسط بخش خصوصی و تجار 
از نوغانداران خریداری شد. وی گفت: 
وضعیت درختان توت و برگ این درختان 
ابریشم  کرم  غذای  مهم ترین  عنوان  به 
مطلوب است و در سال جاری بیش از 

نژاد  نهال توت اصلاح  اصله  پنج هزار 
شده توسط جهاد کشاورزی شهرستان 
و  متقاضیان  اختیار  در  امداد  کمیته  و 
گفت:  وزیری  گرفت.  قرار  نوغانداران 
قیمت هرجعبه تخم تفریخ شده ۴۵ هزار 
تومان و تخم تفریخ نشده ٢٠ هزار تومان، 
همچنین آهک هر بسته یک کیلوگرمی به 

قیمت ۱٢ هزار تومان است.
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ادامه یادداشت اول

حسن آغاز اردیبهشت
 با جناب سعدی

غرض نقشی ست کز ما باز ماند
 که هستی را نمی بینم بقایی

مگر صاحبدلی روزی به رحمت
کند در کار درویشان دعایی

 حیف که روزهایی چنین پر بار می گذرد و 
امکان خواندن و شنیدن کلمات نغزو دلنشین 
را از دست میدهیم و صد حیف آبی از این 
همه دستگاه عریض و طویل فرهنگی گرم 
نمی شود و فریاد ما  نیز در این سرای بی 

کسی شنیداری ندارد  که هم او فرمود:
 کنونت که امکان گفتار هست   
بگو ای برادر به لطف و خوشی
که فردا چو پیکِ اجل در رسد

 به حُکم ضرورت زبان درکشی
 

خبر

80 هکتار گلخانه 
احداث شده است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: 
تاکنون در گلستان ٨٠ هکتار گلخانه احداث 
شده و ٧۵ هکتار هم در دست ساخت است. 
برزعلی  محمد  عمومی،  روابط  گزارش  به 
اظهارکرد: باید برای کشت بخشی از صیفی 
و سبزی جات به دلیل آب بری بالا، به سمت 
سازمان  برویم.رئیس  گلخانه ای  کشت های 
در  تاکنون  گلستان گفت:  جهاد کشاورزی 
گلستان ٨٠ هکتار گلخانه احداث شده و ٧۵ 
هکتار هم در دست ساخت است.وی توضیح 
داد که در شهرها و روستاهای استان ٨٠ درصد 
هزینه راه اندازی گلخانه به صورت تسهیلات 
به متقاضیان دارای شرایط پرداخت می شود.

ایجاد  برای  افزود: در روستاها هم  برزعلی 
گلخانه های کوچک مقیاس با حداکثر سطح 
۳٠٠ مترمربع، تسهیلات پرداخت می کنیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: 
در این راستا تاکنون ۱٧٧ مجوز احداث صادر 
و به ۱٢٢ طرح هم تسهیلات پرداخت شده 
است.وی عنوان کرد: متقاضیان با مراجعه به 
جهاد کشاورزی هر شهرستان می توانند از این 

تسهیلات بهره مند شوند.

01۷۳2244۳02

افزایش ۷۶ درصدی تولید برق 
سرمایه  به  اشاره  با  گلستان  استاندار 
دولت  ریالی  و  ارزی  عظیم  گذاری های 
در صنعت برق، گفت: با هدف تسهیل 
در فرآیند صنعتی شدن گلستان و کاهش 
ناترازی فعلی، تولید برق ٧۶ درصد افزایش 
می یابد. به گزارش روابط عمومی، علی 
محمد زنگانه اظهار کرد: گلستان در بخش 
زیرساخت های حیاتی با چالش های مزمنی 
مانند ناترازی برق دست به گریبان بوده 
که یکی از اولین اقدامات خادمان ملت 
در مدیریت کلان استان تلاش برای رفع 
حل  برای  افزود:  وی  بود.  ناترازی  این 
مشکل زیرساختی برق خصوصاً در زمینه 
صنایع، قرارداد پروژه سیکل ترکیبی نیروگاه 
برق علی آبادکتول با مشارکت مپنا و بنیاد 
مستضعفان امضا شد تا ظرفیت این نیروگاه 
از هزار به هزار و ۵٠٠ مگاوات ارتقا یابد 
و در عین حال سرمایه گذاری برای فعال 

سازی ٢۶٠ مگاوات نیروگاه کوچک مقیاس 
هم انجام شود تا رشد تولید ٧۶ درصدی را 
محقق کنیم. وی ادامه داد: با چنگ و دندان 
مجوز شیرین سازی ٧٢ میلیون متر مکعب 

آب دریا اخذ شده و شب عید در جلسه 
برنامه و بودجه برای رفع تنش  سازمان 
آبی غرب استان مجوز خرید تضمینی آب 
شیرین کن دریافت شد. زنگانه افزود: سال 

گذشته ٧٢ جلسه کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید با ۵٠٠ مصوبه تشکیل شد و 
بیش از ٧٠ درصد مصوبات اجرایی شد که 
میزان اجرای مصوبات در سال قبل تر ۱٠ 
درصد بوده است. استاندار گلستان ادامه داد: 
برای احیای خلیج گرگان می جنگیم و در 
عین حال به مطالبه گری شما نیازمندیم چرا 
که سلامت، محیط زیست و آینده مردم 
گلستان، مازندران، خراسان شمالی و حتی 
کشور ترکمنستان در گرو احیای خلیج 
است. وی گفت: تاکنون لایروبی ٨٠ درصد 
و  انجام شده  گرگان  آشور خلیج  کانال 
مسیر لایروبی کانال ها با قوت ادامه می یابد 
و به دنبال آن هستیم که حق آبه خلیج از 
نکارود را که ٨٠ درصد آب شیرین آن به 
دریا می ریزد، را احیا کنیم و این مسئله را 
به عنوان یک مطالبه در سفر دوم رئیس 

جمهور به گلستان دنبال می کنیم.

کاهش 31 درصدی ذخیره آبخوان ها

کشت گیاهان علوفه ای 
جدید مدیریت منابع آب 
را بهبود می بخشد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان 
با اشاره به ضرورت افزایش راندمان 
و بهره وری از منابع آب در دسترس 
گفت: کشت گیاهان علوفه ای جدید 
مدیریت منابع آب را افزایش می دهد. 
محمد  عمومی،  روابط  گزارش  به 
اظهار کرد: گیاهان علوفه ای  برزعلی 
جدید راندمان مصرف آب بالا داشته و 
باعث افزایش بهره وری می شوند لذا با 
توسعه این دستاوردها باید برنامه الگوی 
کشت را عملیاتی کنیم. برزعلی افزود: 
به جای کشت محصولات تابستانه پر 

هزینه با مصرف آب بالا، تولید علوفه 
وی  دهیم.  سوق  پاییز  کشت  به  را 
قراردادی  از کشت  استفاده  داد:  ادامه 
و تخصیص قیمت خرید تضمینی با 
مشارکت اتحادیه ها، اصناف، کشاورزان 
و دامداران از جمله راهکارهای توسعه 
مزارع گیاهان علوفه ای جدید از جمله 
کوشیا، خردل، ماشک، چغندر علوفه ای، 
جو بدون پوشینه، تریتیکاله و مخلوط 
غلات با لگوم ها است. برزعلی گفت: 
در سال زراعی جاری حدود ۵۴٠ هزار 
هکتار از اراضی استان زیر کشت پاییزه 
رفته که شامل ۳٨٠ هزار هکتار گندم، 
٨٨ هزار هکتار جو و ۳٠ هزار هکتار 
کلزا است.گفتنی است بر اساس برخی 
آمار حدود ۱۴٠ هزار هکتار از اراضی 
استان تحت تأثیر خشکسالی از دست 
رفته و خسارت در بخش تولید حدود 
پیش  می شود.  برآورد  تن  هزار   ۵٠٠
بینی می شود در سال جاری حدود ٨٨٠ 
هزار تنُ انواع غلات و دانه روغنی در 

گلستان تولید شود.

کشت برنج 
در مزارع آغاز شد

کشت شالی در مزارع گلستان آغاز 
شد اما طبق برآوردها پیش بینی می 
شود که سطح زیر کشت با توجه به 
یابد.  کاهش  درصد   ۴٠ خشکسالی 
زراعت  کارشناس  مهر،  گزارش  به 
در  گفت:  گلستان  کشاورزی  جهاد 
استان ۱٠ رقم برنج، شامل ارقام کیفی 
طارم سنگی، طارم هاشمی و دمسیاه و 
ارقام پر محصول شامل ندا، شیرودی 
و فجر کشت می شود. نصیبه صیادی 
افزود: ارقام پرمحصول که دوره رشد 

بیشتری دارند، آب بیشتری مصرف 
می کنند.  کارشناس تولیدات گیاهی 
کشاورزی هم با توجه به خشکسالی، 
را  شالی  کرد:  توصیه  کشاورزان  به 
به روش خشکه کاری کشت کنند، 
میانگین مصرف  این روش  در  زیرا 
روش  از  کمتر  آب  درصد   ۴٠ آب 
سنتی است. حکیمه سادات حسینی،  
گفت: همچنین کشت ارقام با طول 
و  گیلانه  و  تیسا  مانند  کوتاه  دوره 
مانند  بر  آب  کم  کشت محصولات 
پنبه، کنجد و سویا پیشنهاد می شود. 
این روزها کشاورزان گلستان، کاشت 
شالی در مزارع خود را آغاز کرده اند.
سال گذشته در حدود ٧٠ هزار هکتار 
از مزارع گلستان، شالی کشت و بیش 
از ۴۳۵ هزار تن شلتوک برنج برداشت 
شد.طبق برآورد جهاد کشاورزی پیش 
بینی می شود امسال سطح زیر کشت 
به دلیل کاهش بارش ها و کمبود منابع 
آبی، حدود ۳٠ تا ۴٠ درصد کمتر از 

سال گذشته باشد.

مدیرعامل آب منطقه ای گلستان با اشاره به اینکه رواناب 
اندازه گیری شده در ایستگاه های شاخص رودخانه های 
استان، بین ۱٠٠ درصد کاهش تا ٢٧ درصد کاهش را 
نسبت به آمار دوره بلند مدت نشان می دهد،گفت: ذخیره 
آبخوان های استان با حدود ۳٨٧ میلیون متر مکعب، حدود 
به  دارد.  بلند کاهش  آمار دوره  به  نسبت  ۳۱ درصدی 
گزارش روابط عمومی، سید محسن حسینی اظهار کرد: 
استان گلستان به حدود ۶.۵ میلیارد متر مکعب آب نیاز 
دارد، در حالی که پتانسیل آب استان حدود ٢.۵ میلیارد متر 
مکعب است که این میزان با توجه به دوره های خشکسالی 
و افزایش دمای استان دارای سیر کاهشی است. وی با بیان 
اینکه حداقل کمبود آب استان ۴ میلیارد متر مکعب است، 
افزود: چنانچه بخواهیم در استان گلستان از نظر تأمین آب 
در بخش های شرب و بهداشت مشکلی برای جمعیت 
شهری و روستایی استان و همچنین جمعیت مسافری و 
گردشگران در فصول مربوط، وجود نداشته باشد، صنعت 
و خدمات به میزان پیش بینی شده و حتی بیشتر توسعه یافته 
و کشاورزی در سطح ٨۵٠ هزار هکتار با مدول آبیاری 

فعلی، آب در دسترس داشته باشد باید این کمبود آب 
جبران شود. مدیرعامل آب منطقه ای گلستان تصریح کرد: 
در ۶ ماهه اول سال آبی )مهر لغایت اسفند( مقدار بارندگی 
تجمعی متوسط در استان ۱٨۴ میلیمتر بود که نسبت به 
آمار بلند مدت که ٢۹۳ میلی متر است، کاهش ۳٧ درصدی 

را نشان می دهد و متوسط دمای اندازه گیری شده در این 
مدت، ۱۱.۳ درجه سانتیگراد بود که نسبت به آمار بلندمدت 
که ۱٠.۴ درجه سانتیگراد است، ٠.۹ درجه افزایش دارد. وی 
با هشدار به برنج کاران استان گفت: مشکل اصلی استان 
کشت شالی غرقابی با استفاده از منابع آب زیرزمینی است 
که به هیچ عنوان به مصلحت استان نیست و آبخوان های 
استان را به شدت تخریب و نابود کرده و بنا به گفته 
بافت خاک را هم دچار مشکل  کارشناسان کشاورزی 
می کند. مدیرعامل آب منطقه ای گلستان ادامه داد: در کشت 
برنج در اراضی نسقی که حدود ۱۵ هزار هکتار است، 
به دلیل آنکه در این بخش از آب سطحی و روان آب ها 
استفاده می شود، نگرانی نداریم و زراعت برنج به روش 
خشکه کاری هم با توجه به آمار و اطلاعات جهادکشاورزی 
در زمینه مصرف آب، تا حدودی مورد تأیید است. حسینی 
تأکید کرد: کشاورزی بدون رعایت الگوی کشت، آسیب 
بدون بازگشت، جبران ناپذیر و غیرقابل اصلاح به منابع آب 
زیرزمینی استان وارد می کند که باید قبل از آن که وضعیت 

بحرانی شود، از آن جلوگیری کرد.
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جشنواره توت فرنگی
 برگزار می شود

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری 
گلستان از برگزاری جشنواره توت فرنگی در 
روستای شفیع آباد شهرستان رامیان خبرداد. 
به گزارش روابط عمومی، سیدکمال محب 
حسینی اظهارکرد: جلسه هماهنگی برگزاری 
جشنواره توت فرنگی در روستای شفیع آباد 
برگزار شد. محب حسینی بیان کرد: برگزاری 
چنین جشنواره هایی موجب معرفی ظرفیت ها 
صنعت  توسعه  روستاها،  توانمندی های  و 
گردشگری و جذب توریسم، ایجاد شور و 
نشاط اجتماعی سالم و ایجاد انگیزه بیشتر برای 
کشاورزان و تولیدکنندگان خواهد شد. وی 
گفت: در استان گلستان سالانه حدود ۹٠٠ 
هکتار از زمین های زراعی زیر کشت توت 
فرنگی می رود که از این مقدار ٢٠٠ هکتار در 
روستای شفیع آباد است.گفتنی است جشنواره 
توت فرنگی در روستای شفیع آباد از سال 
۱۳٨۵ در اردیبهشت ماه برگزار می شود که 
امسال در محل آب بندان روستای شفیع آباد 
برگزار خواهد شد. این جشنواره با برنامه های 
برداشت  آئین شکرگزاری  از جمله  جانبی 
توت فرنگی، اجرای موسیقی سنتی، مسابقات 

فرهنگی و غیره همراه خواهد بود.

راه اندازی 14رشته جدید 
در مراکز فنی و حرفه ای 

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان از 
در حوزه های  اندازی ۱۴ رشته جدید  راه 
آی تی و اینترنت اشیا و غیره در مراکز فنی 
و حرفه ای استان خبر داد. به گزارش روابط 
لحاظ  به  اظهارکرد:  کرایلو  حمزه  عمومی، 
ماهیت نباید از مشاغل نوظهور در آینده عقب 
بمانیم لذا باید برای داشتن بخش بزرگی از 
این مشاغل در استان از هم اکنون برنامه ریزی 
کنیم. کرایلو افزود: در قالب مرکز مهارت های 
نوین در حوزه های آی تی، اینترنت اشیا و 
هوش مصنوعی در حال برنامه ریزی هستیم 
و مصوبه آن را از شورای برنامه ریزی استان 
گرفته ایم. وی بیان کرد: هم اکنون بالغ بر ۱۴ 
رشته جدید را در حوزه فناوری های نوین 
و نوظهور برنامه ریزی کرده که حداقل هر 

شهرستان یک رشته را بتوانیم آموزش دهیم.

3 محصول ید پایه تولید می شود
استاندار گلستان با تأکید بر تولید محصولات ید پایه، 
گفت: در حال حاضر در شهرک صنعتی بندرترکمن با 
حمایت های انجام شده سه محصول ید پایه در مسیر تولید 
قرار گرفته است. به گزارش روابط عمومی، علی محمد 
زنگانه در دیدار صمیمی با اساتید، پژوهشگران، فناوران، 
نخبگان و شرکت های دانش بنیان گلستان اظهار کرد: یکی 
از مزیت های مهم گلستان پس از کشاورزی به طور قطع 
موضوع فناوری است و اکثریت کارشناسان بر روی آن 
اتفاق نظر دارند. زنگانه ادامه داد: اگر قرار است در این 
بخش به پیشرفت برسیم باید چشم انداز داشته باشیم و 
چشم انداز ما این است که گلستان باید به سرزمین هوشمند 
تبدیل شود. وی بیان کرد: این که می بینید در استان گلستان 
انجام بوده،  با سرعت در حال  فیبرنوری  اجرای پروژه 
در راستای رسیدن به این چشم انداز است. زنگانه گفت: 
۱٠٠ میلیارد تومان تسهیلات برای شرکت های دانش بنیان 

پرداخت شده که باعث افزایش تعداد شرکت های دانش 
بنیان در استان شده است. استاندار گلستان اضافه کرد: ما 
۳۱ سند بخشی داریم که اقدامات آن مشخص است و 
برای هر بخش برنامه داریم و با تدوین این اسناد بخشی 
می توانیم بگوییم بی برنامگی که استان سال ها از آن رنج 
می برد برطرف شده و ما برای رسیدن به یک چشم انداز 

مشخص دارای برنامه هستیم. وی افزود: تولید ناخالص 
استان گلستان پایین است و این به عنوان یکی دیگر از 
این  حل  برای  و  می شود  محسوب  استان  چالش های 
مشکل چشم انداز ما این است که در افق ۱۴٠۴ درآمد 
ناخالص ما باید حداقل به ۱۱٢ هزار میلیارد تومان برسد.
پتروشیمی  داد: چالش بن بست  ادامه  استاندار گلستان 
که پس از ۱٧ سال حل شده، می تواند ۳٠ هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذاری را در استان شکل دهد و ۴٠ هزار 
میلیارد تومان به درآمد ناخالص استان اضافه کند. زنگانه 
در خصوص توجه به محصولات ید پایه تاکید کرد: در 
حال حاضر در شهرک صنعتی بندرترکمن با حمایت های 
قرار  تولید  مسیر  در  پایه  ید  انجام شده سه محصول 
گرفته است. وی گفت: هر فردی که می خواهد در تولید 
محصولات ید فعالیت کند باید در صنایع تبدیلی آن هم 

سرمایه گذاری کند.

 

 برادران لیلا
 واقعیت یا کتمان ؟!

■  دکترحسین میقانی

و  بوده   ۱۳۶٨ متولد  روستایي  سعید 
مدرک کارشناسي سینما را از دانشگاه 
سوره دریافت کرده است و فعالیتهایش 
کوتاه  فیلمهاي  با  دهه ۹٠  اویل  از  را 
آغاز وسپس درام ابد و یک روز را به 
صحنه آورد که بسیار مورد تحسین قرار 
گرفت و سپس فیلم متري شش و نیم  را 
ساخته است و آخرین فیلم بلند او همین 
" برادران لیلا " هست که به جشنواره 
ارسال نگردید و مستقیما به جشنواره کن 
ارسال شد و عجیب آنکه ایشان در اکثر 

فیلمهایش از نوید محمد زاده به عنوان 
نقش اول مرد استفاده میکند. سینماي 
دوره حسن روحاني در حقیقت از سال 
۹۴ به بعد شروع شد. تیرماه ۹۴ بود که 
برنامه جامع اقدام مشترک ) برجام ( هسته 
اي امضا شد و شیخ دیپلمات، لبخند بر 
لب، از سر آغاز عصر پسا برجام سخن 
هاي  بندي  گروه  کم  کم  حالا  گفت. 
جدید در داخل سینما در حال شکل 
گیري بود. یک طرف اصغر فرهادي بود 
و فیلم فروشنده  که نه به فجر فرستاده 
شد و نه کارگردانش با ژورنالیستهاي 
داخلي مصاحبه کرد و از طرف دیگر 
حاتمي کیا بود و فیلمي به نام  بادیگارد  
که براي عصر آرمانگرایي دلتنگي میکرد. 
یک طرف دیگر هم سعید روستایي بود 
که  ابد و یک روز  را ساخت و از آن 
طرف محمد حسین مهدویان، ایستاده 
در غبار را کارگرداني کرد و بدون اینکه 
مقابل  در  باشد  شده  متوجه  خودش 
روستایي به عنوان یک قطب مطرح شد. 
در آخر این هفته فرصتي دست داد تا سه 
فیلم موقعیت مهدي، تختي و برادران لیلا 
را ببینم. در مورد فیلم تختي و زندگي 
آن مرحوم میتوان مطالب زیادي نوشت 
ولي در مورد فیلم موقعیت مهدي چه 
میتوان نوشت که نه این نسل جدید آنها 
را میتواند قبول کند و نه اصلا تو این حال 
و هوا است و هر چه گفته شود براي من 
و امثال من که در آن دوران زندگي کرده 
است و داخل جبهه ها بوده است و با 
این موارد سر و کار داشته و در کنارش 

دیده  را  نسلش  برادر هم  شهید شدن 
است موارد ذکر شده در فیلم کاملا عادي 
و قابل پذیرش بوده و هست ولي به باور 
نشاندن آن موارد غیر قابل باور ) مشابه 
صحنه هایي که میخائیل شولوخف در 
کتابهایش به تصویر مي کشید و براي ما 
خوانندگان قبل از انقلاب قابل پذیرش 
قطعي نبود!( به این نسل جدید بسیار 
بعید است این نسلي که ) مخصوصا دهه 

هشتادي ها به بعد !( با ما دهه ها که نه، 
بلکه صده ها سال فرسنگ فاصله گرفته 
اند و موسیقي اي آنها که گوش مي دهند 
و فیلمها و سریالهایي که میبینند اصلا قابل 
مقایسه با موارد مشابه اي که ما میشنویم 
و یا میبینیم، قابل مقایسه نیست ولي یک 
چیز را میتوان دید و آن مطلب به نظر من 
این است که این نسل واقعا "صداقت " 

کامل داشته و آنچه مي گوید و مي نماید 
هماني است که در باطن دارد و به قول 

معروف ظاهر و باطنش یکي است!. 
با توجه به توضیحات حاشیه اي فوق به 
بررسي و نقد فیلم برادران لیلا پرداخته 
میتواند مورد  از چند جنبه  میشود که 
بررسي قرار گیرد که موارد سیاسي و 
اجتماعي بودن آن بیشتر اهمیت دارد و 
باید گفت که شخصیتهاي داخل فیلم هر 
کدام نشان از چه وجوه واقعي داشته و یا 
اینکه آیا این اتفاقات داخل فیلم در جامعه 

مشابه عملي و واقعي دارد و یا خیر؟. 
فیلم برادران لیلا در ادامه فیلم هاي قبلي 
روستایي فیلمي نمادین است با حجم 
فراوان دیالوگ و عناصر مشترک تکنیکي 
و فني فراوان، اما به لحاظ زیبایي شناسي 
و هنر تصویر و سینما حتما فیلم خوبي 
سیاسي-  خاص  شرایط  ولي  نیست 
اجتماعي کشور باعث میشود که فیلم 
پذیرفته شود و این اشارات اصطلاحا 
توي ذوق تماشاگر نخورد و اساسا باید 
گفت که فیلم مهمي است که بایستي 
چند باره دیده شود و در مورد آن به 
بحث و بررسي و نقد پرداخته شود. اما 
از بعضي جهات برادران لیلا  نسبت به 
فیلمهاي قبلي روستایي خاص تر است و 
چنان اشارات مستقیم و گل درشت دارد 
که از سطح فیلم نمادین تقلیل پیدا کرده 
و به سطح فیلم سینمایي عریان سیاسي 

نزدیک میشود. 
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تنها راه گذر از کم آبی
 شیرین سازی آب خزر است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان 
گفت: کاهش منابع آبی در گلستان بسیار 
محسوس و جدی بوده و تنها راه گذر 
از کمی منابع آب، شیرین سازی آب 
دریا است. به گزارش روابط عمومی، 
ایرج حیدریان اظهار کرد: کاهش منابع 
آبی در گلستان بسیار محسوس و جدی 
بوده و تنها راه گذر از آن، شیرین سازی 
آب دریا است. حیدریان افزود: کمبود 
شدید منابع آبی در استان کاملًا مشهود 
است که امیدواریم با تأمین منابع مالی 
طرح شیرین سازی آب دریا هر چه 
سریع تر اجرایی شود. وی بیان کرد: سه 
هزار و ٢٠٠ حلقه چاه مجاز در حریم 

دارد و در  چاه های آب شرب وجود 
گام اول برای سالجاری امیدواریم کنتور 
دو هزار حلقه این چاه ها با همکاری 
شرکت آب منطقه ای و جهاد کشاورزی 
هوشمند سازی شود. حیدریان اضافه 
کرد: پروژه آب شیرین کن بندرترکمن 
و گمیشان با ظرفیت تولید هفت هزار 
از  روز  شبانه  در  مترمکعب   ۶٠٠ و 
طریق سرمایه گذار بخش خصوصی 
روز  تکنولوژی های  از  استفاده  با 
دنیا در سال ۱۳۹۶ احداث و به بهره 
برداری رسید. مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب گلستان گفت: ۴٠ درصد 
ترکمن  شهرهای  شرب  آب  تأمین 

از سایت آب شیرین کن  و گمیشان 
نیازآباد و ۶٠ درصد دیگر از منابع آب 
زیرزمینی است و در طرح توسعه آن، 
علاوه بر دو شهر بندرترکمن و گمیشان 
روستاهای مسیر هم از این آب شرب 
بهره مند شدند. وی با بیان اینکه بیش 
از ۹۴ درصد منابع آب استان از طریق 
آب های زیرزمینی است، ادامه داد: حفر 
چاه های غیرمجاز و عدم رعایت الگوی 
کشت، استفاده بی رویه از منابع آبی و 
عدم استفاده از آب های سطحی بخشی 
از عوامل کاهش منابع تأمین بوده که این 
در  را  بحران آب  موضوع زنگ خطر 

استان به صدا آورده است.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شهرداری گرگان بشناسه ملی 
۱۴٠٠٢۵۹۱۹٧۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۹۶٧ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ٢٧۶.٢٢ مترمربع از پلاک ٨۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۴٨

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شهرداری گرگان بشناسه ملی 
۱۴٠٠٢۵۹۱۹٧۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠٧٨٢ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱۹.۵٨ مترمربع از پلاک ٨۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۵٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شهرداری گرگان بشناسه ملی 
۱۴٠٠٢۵۹۱۹٧۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠٧٨۳ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۳۱٨/۵٠ مترمربع از پلاک ٨۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۵٢

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علیرضا نیکوئی بشماره 
شناسنامه ۴۱۴۵ بشماره ملی ٢۱٢۱۶۹٨۴٨۵ صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۶٠ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ٧٢.۱۵ مترمربع از پلاک ۳٨۶۶ فرعی از ۱٠٧- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٧۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴٢۶۱ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/٢۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠٢۳۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
نورالله میرزاعلی فرزند نوروزقلی به شماره شناسنامه ۳۵٢٨ کد ملی ۴۹٧۹٠٧۵۴٢٨ صادره از آق 
قلا به میزان ٨۴۱۱٧ مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱٠٠٠٢٠ متر 
مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۶۴- فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی 
میرزاعلی یلقی بخش ۱۳- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای تاج محمد اعزازی 
تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵٠۹٨

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۳٧۹۵ تاریخ ۱۴٠۱/۱۱/٢۶ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠٢٠۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت 
سهامی خاص مرغ قانع گرگان فرزند ایشانقلی به شماره شناسنامه ملی ۱٠٧٠٠٠۱٢۹۹۴ در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ٨٠٠٠ متر مربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۳۶- فرعی از ۱٢- اصلی واقع در اراضی گری دوجی بخش 
۱٢- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی شرکت سهامی خاص مرغ قانع گرگان تائید 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱۱۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴٢۴۶ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/٢٠ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠٢٠۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بردی 
محمد یلقی فرزند آق محمد به شماره شناسنامه ۱۹۴۶ کد ملی ۴۹٧۹٠۵۹۵٨۹ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ٢۴۹/۹٠ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۳٢۳- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ٧- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای بردی محمد یلقی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱۱۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴٢۴٧ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/٢٠ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠٢٠۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قربان 
محمد یلقی فرزند آق محمد به شماره شناسنامه ۵۶ کد ملی ۴۹٧۹۶٢٢۹۱٧ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ٢٧۶/۵۳ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۳٢۳- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ٧- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای قربان محمد یلقی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱٢۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴۱۱۴ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴٠٠۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠۳٢٠ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمد پقه فرزند ایشانقلی به شماره شناسنامه ٨ کد ملی ۴۹٧۹٨٠٢٨٨۵ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ٢٠٧/۹٠ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۱۳۵٢- فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار )کل آباد( 
بخش ٧- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱٢۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴٢۵۹ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/٢۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠۳٨٢ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای انه 
محمد پاریاب فرزند امان محمد به شماره شناسنامه ۱۶۱۹ کد ملی ۴۹٧۹٠۵۶۳۱٨ صادره از آق 
قلا در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶٨٨٢٠/٨٧ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۵٠٧- فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی شوره زار بخش ٧- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای انه محمد پاریاب تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱٢٨

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اصلاحی  رای  و   ۱۴٠۱/۱۱/٢۵ تاریخ   ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۳٧٨۶ شماره  رای  برابر 
۱۴٠٢۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠٠٠٧۴ تاریخ ۱۴٠٢/٠۱/٠٧ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠۱۶۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای موسی قادر گرگیچ 
فرزند مجید به شماره شناسنامه ۴۹٧٠٠۱٧۹۱۳ کد ملی ۴۹٧٠٠۱٧۹۱۳ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ٧٨۶٠٠ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک شماره ۱۴٠- فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار بخش ٧- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی آقای حاج گلدی طعنه تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱۳٢

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴٢۵۵ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/٢٠ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠٢۴٧ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالقیوم آرخی فرزند عبدالناصر به شماره شناسنامه ۴۹٧٠٠٨٢٢۹۴ کد ملی ۴۹٧٠٠٨٢٢۹۴ 
صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۴٠/۳۵ متر مربع، در 
قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۳۵٢- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 
٧- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی ارازقلیچ هوز یاری تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱۴۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴۱۱۵ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴٠٠۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠۱۹۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
داود گرگانی فرزند جمعه به شماره شناسنامه ٧٠۵۵ کد ملی ۴۹٧۹۱۱٠۹٠٨ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ٢۳۶/۱۱ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۳۶۹- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ٧- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱۵۴

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۳٨۳۱ تاریخ ۱۴٠۱/۱۱/۳٠ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠٢۶۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عباس خراسانی فرزند امیر به شماره شناسنامه ٢۵۵ کد ملی ٢٢۶۹۹۱۵۳۳۱ صادره از علی آباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶٠٠٠٠ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک شماره ٧٧- فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار )سقرتپه( بخش ٧- حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای انا کسلخه تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱۵٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه بیکی بشماره 
شناسنامه ۱۱۱۱ بشماره ملی ٢۱٢۱۹۴٨۴٧۳صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٧٧۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۴٠ مترمربع از پلاک ۳٨۶۶ فرعی از ۱٠٧- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠٨۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴۱۳۱ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴٠٠۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠۳۱٠ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالکریم ایزدی فر فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه ۱۵۹٧ کد ملی ۴۹٧۹۴٧٠٢٨۹ صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۴/٠٨ مترمربع، در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۱٧۵۴- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ٧- 
حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای عبدالکریم ایزدی فر تمامت سهام سند مالکیت به 
شماره چاپی ۹۳٠٧٠٨ و مابقی از سند مالکیت به شماره چاپی ۹۳٠٧٠۹ تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱٨۶

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴۱٢۵ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴٠٠۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠۳۱٨ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالمطلب ایزدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ٨۱۳٢ کد ملی ۴۹٧۹۹۳۶۵۱٢ صادره از آق 

قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ٢۵٠ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۶۱۴- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ٧- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی ۱- ایرج سنائی ٢- شاهین سنائی )احد از ورثه شاهپورخان 
سنائی( بالسویه تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه ٢۱/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۱۹٠

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه  موضوع   -   ۱۴٠۱/۱۱/۳٠ مورخ   ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠۴٠٠۹۹۵۳ شماره  رأی  برابر 
۱۳۹۳۱۱۴۴۱٢٠٠۴٠٠٠٠۶۵هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم عبدالخلیل آزم  فرزند یوسف  بشماره شناسنامه ۴۱  و شماره ملی 
٢٠۳۱۶۹۱۵۹٧  در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده  به مساحت ۱۵۴.۶٧  متر مربع 
جدا شده از پلاک ۴۴۴۶  فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس روستای یوسف آباد  کوچه پنجم  
بخش ۱٠   حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه از نوریاغدی غنا، لذا به منظور اطلاع 
عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٢  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

هادی عطائی مقدم-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف اصغر سبحانی- م 
الف ٨٢۶٠

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه  موضوع   -    ۱۴٠۱/۱٢/٠۳ مورخ    ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠۴٠۱٠٢٠۶ شماره  رأی  برابر 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠۴٠٠٠۴۳٠  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم بایات مامی زاده  فرزند بردی بشماره شناسنامه  ۱۳۹۳  شماره 
ملی ٢٠۳۱۶۵٢٢٠۶  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  احداث بنا شده  به مساحت ۱٨.٢۳  متر 
مربع جدا شده از پلاک شماره  ۱٨٠۳  فرعی از ا  اصلی  واقع در گنبدکاووس  خیابان امام خمینی 
جنوبی  بین امامزاده و گلشن  غربی داخل پاساژ  بخش ۱٠  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک 
بلاواسطه  از رقیه امان زاده  نوعی از مالک رسمی  به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴٠٢/٠۱/٢٢  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵ 

هادی عطائی مقدم-   سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-   از طرف اصغر سبحانی - م 
الف ٨٢۵٢

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه  موضوع   -    ۱۴٠۱/٠٨/٠۴ مورخ    ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠۴٠٠۴۶٧۱ شماره  رأی  برابر 
۱۴٠٠۱۱۴۴۱٢٠٠۴٠٠٠٠٨٨  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم صفوره راستن  فرزند ایشان  دردی  بشماره شناسنامه  ۴۴٨  و 
شماره ملی  ٢٢۳۹٧۵٨٧٧۵  در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت  ۳٠.۱۱٧  
مترمربع جدا شده  از پلاک  ۳٧۵٠۶   فرعی از ۱  اصلی  واقع در گنبدکاووس  خیابان بلال حبشی  
بخش ۱٠  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه  از قربان محمد مشرقی ،  لذا به منظور 
اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴٠٢/٠۱/٢٢تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵ 
هادی عطائی مقدم -سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-از طرف اصغر سبحانی- م 

الف ٨٢۵٠

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه  موضوع   -    ۱۴٠۱/۱٢/٠۶ مورخ    ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠۱٠۱٠۳۵۵ شماره  رأی  برابر 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠۴٠٠٠۶٢٧  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سلیمه گلوی  فرزند صفر  بشماره شناسنامه  ٢٠۵۴۶  شماره ملی 
٢٠۳٠٢٠۴٨٨۹  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۱٠٠ متر مربع 
جدا شده از پلاک شماره  ٢۴٠۱۵  فرعی از ۱-  اصلی واقع  در گنبدکاووس – شهرک مقدادی 
، بخش ۱٠  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی  به متقاضی 
داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴٠٢/٠۱/٢٢  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵ 

هادی عطائی مقدم-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-از طرف اصغر سبحانی- م 
الف ٨٢۵۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه  موضوع   -    ۱۴٠۱/٠۹/٠٧ مورخ    ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠۴٠٠۵۵۵۳ شماره  رأی  برابر 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱٢٠٠۴٠٠٠۳۳۳  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم بهرام دل داده  مهربان فرزند عباس بشماره شناسنامه ٢۴۹  
و شماره ملی  ٢٠۳۱۴٨٠٨٢٠  در قسمتی از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
٢۵۹۴۹  مترمربع جدا شده از پلاک ۱٨  اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه کاکا  بخش ۱۱  
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  مع الواسطه  از حوریه انوشا ،  لذا به منظور اطلاع عموم این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ٢٢/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵ 

هادی عطائی مقدم- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف اصغر سبحانی 
- م الف ٨٢۵٨

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠۳۱٢٠٠٨٠٠۴۱۳۵ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠٨٠٠٠۱۶۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
گلدک قرنجیک فرزند هان گلدی به شماره شناسنامه ۱۱۹٨۵ کد ملی ٢٠۳٠۱۱۹۴۱۵ صادره از 
گنبدکاووس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۹/۳۹ متر مربع، در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۴۶٨ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ٧- حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴٠٢/٠٢/٢٠
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵٢۵٧

آگهي  ثبتي

48 درصد واحدهای روستایی
 گرگان غیرمقاوم هستند

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان گرگان با 
اشاره به وجود ۳٢ هزار واحد مسکونی در روستاهای 
روستای  واحدهای  این شهرستان، گفت: ۴٨ درصد 
گرگان غیرمقاوم هستند. به گزارش روابط عمومی، ولی 
الله رضایی اظهارکرد: از سال ۱۳٨۴ با شروع طرح ویژه 

مسکن روستایی ۱۱ هزار و ۵٠٠ واحد در شهرستان 
رضائی  است.  شده  سازی  مقاوم  و  نوسازی  گرگان 
افزود: ۳٢ هزار واحد مسکونی در کل روستاهای گرگان 
وجود داشته که از این تعداد ۱٧ هزار واحد بادوام و 
نیازمند  و  دوام  بی  معادل ۴٨ درصد  ۱۵ هزار واحد 
مقاوم سازی هستند. طبق گفته وی تا سال ۱۴۱٠ تمام 
واحدهای غیرمقاوم، نوسازی خواهند شد که این امر به 
مشارکت مردم و همراهی بانک ها برمی گردد. رضایی 
سقف تسهیلات در روستاها را ٢٠٠ میلیون تومان با سود 
پنج درصد و بازپرداخت ٢٠ سال عنوان کرد و گفت: 

ضمانت در این تسهیلات زنجیره ای است. رضایی در 
خصوص مسکن شهری در شهرهای زیر ٢۵ هزار نفر 
جمعیت هم گفت: در شهر سرخنکلاته سه هزار متر 
زمین تأمین شده و ۱۴۹ نفر ثبت نام کردند که از این 
تعداد ٢۹ نفر تأیید شده اند. رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان گرگان بیان کرد: در شهر جلین ۱۴ 
هزار مترمربع زمین تأمین شده و در این شهر هم ۳۹۱ نفر 
ثبت نام کرده و ۵۳ نفر تأیید شده اند.وی افزود: در شهر 
قرق هفت هکتار زمین تأمین شده و ۱۵۴ نفر ثبت نام 
کرده که از این تعداد ۳۱ نفر تاکنون تأیید شده اند.رضایی 

همچنین در خصوص طرح ملی مسکن در شهر گرگان 
هم توضیح داد: پروژه زیتون با ۱٨٠ واحد ٧٠ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته و با پنج بلوک ۳۶ واحدی در 
حال ساخت است.رئیس بنیاد مسکن شهرستان گرگان 
اضافه کرد: سایت ۴٨٨ آرامش هم در حال ساخت بوده 
و اسکلت آن ٨٠ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.طبق گفته 
وی این مجتمع در چهار بلوک ۳٠ واحده، چهار بلوک 
۳۶ واحده و چهار بلوک ۵۶ واحد در حال ساخت 
است.وی سقف تسهیلات در مرکز استان را ۳۵٠ میلیون 

تومان و در سایر شهرها ۳٠٠ میلیون تومان اعلام کرد.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مهدی مهیمنی بشماره شناسه 
۳۳٢٧۵ بشماره ملی ٢۱٢٠۳٢٢۵٢۱ صادره از گرگان فرزند منصور متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠۱٠٠٠۶۵٨ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۵۶.۵۵ مترمربع از پلاک از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳۶٧

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض زیبا دلبری بشماره شناسنامه 
۴۴۴ بشماره ملی ٢٠۳۱۴۵۱٢۴۳ صادره از گنبدکاووس فرزند برات اله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱٠۴۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۴۳.٧٠ مترمربع از پلاک ۳٨۶۶ فرعی از ۱٠٧- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳۶۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض محمد حسام بشماره 
شناسه ۳ بشماره ملی ٢۱٢٢۳۵۳۵۶٢ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠٠۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۴۱.۵٢ 
مترمربع از پلاک از ۵۴- اصلی واقع در اراضی ولیک اباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٧۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض محمد حسام بشماره 
شناسه ۳ بشماره ملی ٢۱٢٢۳۵۳۵۶٢ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠٠۴۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵٠.۱۵۱٢٠ 
مترمربع از پلاک از ٢٠٨- اصلی واقع در اراضی تیمور محله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٧۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی کاویانی فر بشماره 
شناسنامه ٨۶٨٧ بشماره ملی ٢۱٢٢٧۴٢٧٨۱ صادره از گرگان فرزند اصغر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱٢٨٨ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱٢۹.۳۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 

اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٧٧

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سمیه پهلوان بشماره 
شناسنامه ۱٢۹۳ بشماره ملی ۳۶٧٠۹۶۱۵٢۶ صادره از زابل فرزند غلامعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۴۱ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۱۵.۴٧ مترمربع از پلاک شماره ٨٨- 
اصلی واقع در اراضی جعفرآباد  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٨۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن طبرسا بشماره 
شناسنامه ۴۳٨ بشماره ملی ٢۱٢٠۴٢۳۵٨۱ صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱۱٢۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ٢٢٠ مترمربع از پلاک شماره ٨۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٧۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ساراخاتون قدمنان بشماره 
شناسنامه ۵۳ بشماره ملی ٢۱٢۱٨٢۶٠٠۹ صادره از گرگان فرزند شعبان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱٠۱٨ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۶٠.۵۴ مترمربع از پلاک ۳٨۶۶ فرعی از ۱٠٧- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳۹٢

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدجواد ملاح بشماره 
شناسنامه ٢۱۱٠۳٢۱٠٨۳ و شماره ملی ٢۱۱٠۳٢۱٠٨۳ صادره از گرگان فرزند غلامرضا متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠٨۳۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۱٢۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه  بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٨٨

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد قجری به شماره 
شناسنامه ٢۴۱۱ و شماره ملی ٢۱٢۱۵۴٧۵۴۱ صادره از گرگان فرزند مراد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۴٠ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ٢۴۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۹۹۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقا/خانم رمضانعلی دهرویه به 
شماره شناسه ٢۳۴٧٢ بشماره ملی ٢۱٢٠٢۳۴۴٢۶ صادره از گرگان فرزند میرزابابا متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠۱٠٠٠٢٢٢ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ٨۹.۳٠ مترمربع از پلاک ۳٨۶۶ فرعی از ۱٠٧- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۹۹۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقا/خانم حورانیک نفس بشماره 
شناسه ٨٠۹ بشماره ملی ٢۱٢۱۶۶۵۱٠٢ صادره از گرگان فرزند مجتبی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠۱٠٠٠۵٧۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳٠۶.۹۱ مترمربع از پلاک از ٨۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٨۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقا/خانم حورا نیک نفس بشماره 
شناسه ٨٠۹ بشماره ملی ٢۱٢۱۶۶۵۱٠٢ صادره از گرگان فرزند مجتبی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠۱٠٠٠۵٨۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳٢۶.۴۵ مترمربع از پلاک از ٨۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۴۳٨۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم گرزین بشماره 
شناسنامه ٢٧٢ بشماره ملی ٢۱٢٠۵٨۹۵۵٠ صادره از گرگان فرزند غلام متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱۱٨۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱٠۹٨۵ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۱٧- اصلی واقع در اراضی مرزنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠٠۱

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض احمد نژادحسن بشماره 
شناسه ۴۵۳ بشماره ملی ۵٧٢۳٢۹۶۱۱ صادره از بردسکن فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٧٧۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۶۹.٨٠ مترمربع از پلاک ۳٨۶۶ فرعی از ۱٠٧- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠٠۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جلال بلوچی بشماره 
پرونده  کلاسه  عبداله  فرزند  قلا  آق  از  ملی ۴۹٧۹۶۴۳۵۱۵ صادره  بشماره  شناسنامه ۳۳٨ 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢٠٠۱٠٠٠۶٢٠ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱٠۴.٨۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠٠٨

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم امه سلیمه عبادی بشماره 
شناسنامه ۱۱٨۱ بشماره ملی ٢۱٢۱۵۶٨٧۹۴ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۹۶٠ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۶۱۶ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۱٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض مجتمع صنایع غذایی میهن بشناسه 
ملی ۱٠۱٠۱۳۹۴۶٨۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۶۶۶ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۴.٨٠ مترمربع از پلاک ۶- اصلی واقع در اراضی نصراباد بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠٠۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی روکی بشماره شناسنامه 
٢٢٠ بشماره ملی ٢۱٢۱٠۶۱۹٠٨ صادره از گرگان فرزند عیدی محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱٢۱۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۴٧ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
را به این اداره ارائه نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۱٢

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سلطانعلی فلاح نوملی بشماره 
شناسنامه ۹٨ بشماره ملی ٢۱٢٢٨۳۹٨٠۵ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠٧٧٢ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٧۳.٧٠ مترمربع 
از پلاک شماره ۵- اصلی واقع در اراضی نومل بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت مرغداری حافظ قلعه جیق 
گلستان بشماره شناسه ملی ۱۴٠۱٠۶۴٧۹۹٠ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱۱۹٧ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است با طرح مرغداری گوشتی به مساحت 
۳۴٠٠ مترمربع از پلاک ۱۵۳- اصلی واقع در اراضی نوده حاجی شریف بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی از محمدرضا ال جلیل به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۱٨

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- سیدحسن مشکانی بشماره 
شناسنامه ٢۳۶۶ بشماره ملی ٠٧۹۱۶۴۶۶۵۳ صادره از سبزوار فرزند سیداسماعیل متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱٠۳٠ در ۶۶.۶٧ سهم مشاع از ۱٠٠ سهم از ششدانگ 
باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است ٢- حسن نخعی بشماره  اعیانی یک 
شناسنامه ٢ بشماره ملی ۵٧٢۹٨٧۱۹۱٠ صادره از بردسکن فرزند اسکندر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠۱٠٢۹ در ۳۳.۳۳ سهم مشاع از ۱٠٠ سهم از ششدانگ اعیانی یک باب 
ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است به مساحت ۳٨٢.٧۹ مترمربع از پلاک ۳٨۶۵ فرعی 
از ۱٠٧- اصلی واقع در اراضی موقوفه چاله باغ  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠٢٠

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- خانم سکینه سیاه بالائی بشماره 
شناسنامه ۱ بشماره ملی ٢۱٢٢۳٢۶۴٠۹ صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۵۳ در ۳ سهم مشاع از ٢۴ سهم ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام ۱۳.۴۵ سهم مشاع از ۱٠٧.۵ سهم از ۱٢٠ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است 
٢- آقای شهرام سیاه بالائی بشماره شناسنامه ۵٧ بشماره ملی ٢۱٢۱۴۴۶۴٢٧ صادره از گرگان فرزند 
علیرضا متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۵۱ در ۱۴ سهم مشاع از ٢۴ سهم ششدانگ 
اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۶٢.٧٠ سهم مشاع از ۱٠٧.۵ سهم از ۱٢٠ سهم ششدانگ عرصه 
که مابقی آن وقف است ۳- خانم هما سیاه بالائی بشماره شناسنامه ۳٢٧٧ بشماره ملی ٢۱٢٠۳۶۴۳۹٧ 
صادره از گرگان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۵٢ در ٧ سهم مشاع 
از ٢۴ سهم ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۳۱.۳۵ سهم مشاع از ۱٠٧.۵ سهم از ۱٢٠ 
سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۴۴۹۵.۱٨ مترمربع )با استناد پاسخ اداره 
جهادکشاورزی موافقت اعلامی در رابطه با طرح گلخانه گل و گیاه زینتی می باشد( از پلاک ٢٠۹- 
اصلی واقع در اراضی آهنگرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠٢٨

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- خانم سکینه سیاه بالائی بشماره 
شناسنامه ۱ بشماره ملی ٢۱٢٢۳٢۶۴٠۹ صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۵٠ در ۳ سهم مشاع از ٢۴ سهم ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام ۱۳.۴۵ سهم مشاع از ۱٠٧.۵ سهم از ۱٢٠ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف 
است ٢- آقای شهرام سیاه بالائی بشماره شناسنامه ۵٧ بشماره ملی ٢۱٢۱۴۴۶۴٢٧ صادره از 
گرگان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۴٨ در ۱۴ سهم مشاع 
از ٢۴ سهم ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۶٢.٧٠ سهم مشاع از ۱٠٧.۵ سهم 
از ۱٢٠ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف ۳- خانم هما سیاه بالائی بشماره شناسنامه 
۳٢٧٧ بشماره ملی ٢۱٢٠۳۶۴۳۹٧ صادره از گرگان فرزند علیرضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۳۴۹ در ٧ سهم مشاع از ٢۴ سهم ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام ۳۱.۳۵ سهم مشاع از ۱٠٧.۵ سهم از ۱٢٠ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف به 
مساحت ٢۶٠٠ مترمربع )با استناد پاسخ اداره جهادکشاورزی موافقت اعلامی در رابطه با طرح 
مرغداری گوشتی می باشد( از پلاک ٢٠۹- اصلی واقع در اراضی آهنگرمحله بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠٢/٠۱/٢٠ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠٢۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رجب عبداله نژاد بشماره 
شناسنامه ۳ بشماره ملی ٢۱٢٠۶۵٠۳۶۵ صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠٧٨٨ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ٨۹.۱۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۳۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم کنده بشماره شناسنامه 
۵۳۳٠٠۳۱۱٨۴ بشماره ملی ۵۳۳٠٠۳۱۱٨۴ صادره از شیب اب فرزند شیرعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۱٧۵ در ۵۱ سهم از ۶٠ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف 
است به مساحت ۱۵٧.۵۱ مترمربع از پلاک شماره ٨۳- اصلی واقع در اراضی امیرآباد بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۴۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شهرداری گرگان بشناسه ملی 
۱۴٠٠٢۵۹۱۹٧۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴٠۱۱۱۴۴۱٢۴٨٠٠٠٠۹۶٨ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ٢٧۴.٠۱ مترمربع از پلاک ٨۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ٢ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ٢٠/۱۴٠٢/٠۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠٢/٠٢/٠۵

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵٠۴۶

آگهي  ثبتي
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چاپ: افست  گلشن مهر

فضولات شهری متولی ندارد
کشمکش ناشی از تفسیرهای مختلف متولیان در حوزه 
مدیریت سپتاژ گرگان و همچنین سخت گیری  واحد فعلی 
پذیرنده فضولات انسانی سبب شده تا چاره اندیشی برای 
این امر به یکی ضروریات این شهر بدل شود. به گزارش 
مهر، در گذشته ضلع شمال غربی تپه هزارپیچ محل تخلیه 
سپتاژها و فضولات انسانی جمع آوری شده از واحدهای 
مسکونی شهر گرگان بود، اما از حدود ۱٠ سال قبل و به 
سبب توسعه شهر و مشکلات زیست محیطی و بهداشتی 
ناشی از دپوی این فضولات انسانی و نفوذ شیرآبه ها به 
برخی از چاه های روستاهای پایین دست، این رویه متوقف 
و مقرر شد تا خودروهای فاضلاب کش گرگان، فضولات 
را به شمال شهر آق قلا و سایت پردازش زباله این شهر 
منتقل کند. حدود هفت الی هشت سال این روند با فراز 
و فرودهای نه چندان زیادی ادامه داشت تا اینکه از سال 
گذشته این رویه با چالش مواجه شد، سختگیری های 
در  قلا  آق  در  زباله  پردازش  و  پسماند  سایت  مدیران 
سال گذشته منجر به این شد تا چند هفته ای خودروهای 
فاضلاب کش نتوانند محموله های خود را به این واحد 
پسماند تخلیه کنند و در برخی موارد، اراضی زراعی و 
حاشیه جاده ها به عنوان محل پذیرش زباله تبدیل شدند 
که با پادرمیانی دستگاه بالادستی این رویه برطرف شد. 
اما در هفته های اخیر، وضع اجرت و حق العمل ۵٠ هزار 
تومانی برای پذیرش هر تنُ فضولات انسانی در سایت 
پردازش آق قلا، خدمات رانندگان تخلیه و جمع آوری 
سپتاژ در شهر گرگان را مختل کرده است. تحمیل حدود 
نیم میلیون تومان هزینه برای هر سرویس منجر به آن شد 
تا بسیاری از رانندگان رغبت چندانی برای ادامه فعالیت 
و جمع آوری و تخلیه آنها نداشته باشند و شهروندان 
گرگانی دچار مشکل شوند.هرچند انتظار می رود، این بار 
هم با مداخله دستگاه های بالادستی این قضیه مدیریت و 
فیصله یابد اما اصل ماجرا همچنان پابرجاست زیرا نهادهای 
متولی مانند آب و فاضلاب، شهرداری، مدیریت پسماند 
گلستان با اتکا و استناد به برخی از تبصره ها و مواد قانونی 
توپ را در دستگاه دیگر می اندازند و خود را از نظر قانونی 
فاقد تکلیف می دانند، روایتی که استمرار آن ثمره ای جز 
و  بهداشتی  تهدیدات  افزایش  و  شهروندان  نارضایتی 
زیست محیطی نخواهد داشت. در حالی که دستگاه های 
مختلف در حال بوق و کرنا کردن مستندات، لوایح قانونی 
و تبصره ها مختلف هستند، شهروندان گرگان در بکارگیری 

فاضلاب کش ها با مشکل مواجه شده اند.

شهرداری اشتیاقی به احداث واحد تصفیه سپتاژ ندارد
سرپرست معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت 
آب و فاضلاب گلستان در این خصوص به خبرنگار مهر 
گفت: تکالیف شرکت آب و فاضلاب در حوزه فاضلاب، 
مشمول مناطقی است که طرح جمع آوری فاضلاب اجرا 
شده و وظیفه آبفا مشخص است. ابوالفضل رحیمی افزود: 
بر اساس قوانین مدیریت پسماند موادی که در چاه های 
فاضلاب خانگی پس از جذب آب توسط خاک، باقی 
می مانند به سپتاژ معروف است، مدیریت آن به عنوان 
یک پسماند در شهرها بر عهده شهرداری و در روستا بر 
عهده دهیاری ها قرار دارد.قائم مقام شرکت آب و فاضلاب 
گلستان ادامه داد: وفق قانون، دهیاری ها و شهرداری ها 
پس از جمع آوری و تصفیه این پسماندها، نسبت به دفع 

بهداشتی آن در مناطق مشخص زیر نظر سازمان مدیریت 
اقدام خواهند کرد.وی گفت:  پسماند و محیط زیست 
هزینه های بالای احداث واحد تصفیه سپتاژ و یا پیش 
تصفیه و همچنین محدود بودن منابع مالی در شهرداری ها 
سبب شده تا مدیریت شهری اشتیاقی به اجرای این تکلیف 
قانونی نداشته باشد. رحیمی بیان کرد: حداکثر بار آلودگی 
فاضلاب خانگی ٢۵٠ میلی گرم در لیتر است در حالی 
که این عدد در سپتاژها حدود ٢٠ برابر و به عدد حدود 
پنج هزار میلی گرم در لیتر می رسد که ضرورت دارد برای 

دفع بهداشتی آن در وهله نخست کم خطر سازی یا پیش 
تصفیه انجام شود. وی همچنین گفت: هنگامی که قانون به 
صراحت وظیفه و تکلیف نهادها را مشخص کرده تحصیل 

و استناد به نظریه مشورتی جایگاه قابل اتکایی ندارد.

تخطی فاضلاب کش ها
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان هم با بیان اینکه 
وزارت نیرو هیچ وظیفه و تکلیفی در خصوص سپتاژ 
ندارد، گفت: اجرای طرح جمع آوری فاضلاب در مناطق 
که منع قانونی نداشته و ردیف اعتباری برای آن پیش بینی 
شده است از وظایف آب و فاضلاب به حساب می آید.
ایرج حیدریان افزود: مقوله سپتاژها به طور کامل بر عهده 
شهرداری ها قرار دارد و این موضوع به صراحت در قانون 
مدیریت پسماند آمده است. وی گفت: در ماه های گذشته 
شاهد تخطی و قانون شکنی تعدادی از فاضلاب کش ها در 
گرگان بودیم که با معرفی آنها به مراجع قضائی مجازات ها 
و تنبیهات لازم برای آنها منظور شد. حیدریان بیان کرد: با 
توجه به بالا بودن میزان بار آلایندگی سپتاژها و پارامترهایی 
پسماندهای  این  تخلیه  رویه   DOD و  COD مانند
پرخطر در منهول های شبکه اگوی شهری فرآیندی زیانبار 

تلقی و برای تصفیه خانه های فاضلاب آسیب زا است.

وظیفه ما نیست!
معاون خدمات شهری شهرداری گرگان هم گفت: اختلاف 
روایت جدیدی  سپتاژها  مدیریت  موضوع  در  حقوقی 
نیست و سال ها است این موضوع بین نهادهای دخیل 
دست به دست می شود و هر یک از مدیران متولی با گفتن 
جمله »وظیفه ما نیست« توپ را در زمین دیگری انداخته 
و مردم از تکرار این روایت متضرر شده اند.احمدعلی 

سالاری افزود: چند سالی است که با هماهنگی سازمان 
مدیریت پسماند گلستان، سپتاژها و فضولات انسانی جمع 
آوری شده از منازل شهروندان گرگانی به سایت پسماند 
شمال آق قلا منتقل می شد. وی گفت: اخیراً متولیان اداره 
سایت زباله آق قلا به ازای هر تن فضولات انسانی و 
سپتاژ رقمی معادل ۵٠ هزار تومان مطالبه می کنند که این 
موضوع مشکلاتی را برای فاضلاب کشِ ها ایجاد کرده 
است. سالاری بیان کرد: فعالان حوزه جمع آوری و تخلیه 
سپتاژ، با دستمزدهایی در محدوده یک میلیون و ٢٠٠ هزار 
تومان سپتاژهای خانگی را به آق قلا منتقل می کردند که 
با توجه به درخواست جدید مدیریت سایت آق قلا، این 
افراد باید برای هر سرویس رقمی معادل ۵٠٠ هزار تومان 
به سایت آق قلا بدهند. وی گفت: این موضوع سبب شده 
تا رانندگان فاضلاب کش به رویه معترض باشند، با کاهش 
خدمات دهی این فاضلاب کش ها مردم گرگان دچار 
مشکلات می شوند.سالاری افزود: از یک سو حل مباحث 
حقوقی بین چند دستگاه مقوله ای زمانبر و طولانی است و 
در این بین نباید خدمات رسانی به شهروندان مختل شود و 
از سوی دیگر اخذ مبلغ حدود نیم میلیون تومان از فاضلاب 
کش ها فعالیت آنها را غیرممکن کرده زیرا هزینه ها با عایدی 

آنها تناسبی ندارد. سالاری گفت: از نظر قانون شرکت آب 
و فاضلاب وظیفه دارد تا فاضلاب را پذیرش و تصفیه 
کند و تفکیک سپتاژ از مقوله فاضلاب امری قابل پذیرش 
نیست. معاون خدمات شهری شهرداری گرگان بیان کرد: 
در برخی از نقاط گرگان مانند ناهارخوران، سروش جنگل، 
تپه صدا و سیما به علت نوع خاک شاهد اشباع شدن زمین 
و نیاز به تخلیه بیشتر چاه بوده و انتظار است که شرکت 
آب و فاضلاب با تکمیل هر چه سریع تر سیستم شهری 
در این مناطق بتواند سپتاژ و فضولات منطقه را پذیرش 
کند. وی با اذعان به اختلافات حقوقی شهرداری و آب 
و فاضلاب برای مدیریت سپتاژ گفت: نمی توانیم دست 
روی دست بگذاریم تا این مقوله تعیین تکلیف شود؛ حتی 
اگر شهرداری بخواهد برداشت آب و فاضلاب از قانون را 
بپذیرد برای ساخت واحد تصفیه سپتاژ حدود پنج سال 
زمان و حداقل ٢۵ میلیارد تومان هزینه نیاز است. سالاری 
گفت: لذا انتظار است تا آب و فاضلاب گلستان و مدیریت 
پسماند استان در این خصوص همکاری بیشتری داشته 
باشند تا مشکلات شهروندان برطرف شود. وی بیان کرد: 
در سال گذشته هم شاهد دریافت وجه از کامیون های 
حامل سپتاژ بودیم که با دخالت نهادهای امنیتی حاکمیتی 
این موضوع برطرف شد و انتظار است که مشکل امسال 

هم برطرف شود.

سایت آق قلا مرکز پذیرش زباله خشک است
فرماندار آق قلا هم به مهر گفت: با توجه به نظریات مدیران 
سایت مدیریت پسماند در آق قلا مقرر شد تا رویه تخلیه 
سپتاژ در سایت آق قلا صرفاً تا پایان سال ۱۴٠۱ ادامه داشته 
باشد. سلیمان هاشمی گفت: سایت پذیرش پسماند در آق 
قلا، مرکزی برای پذیرش زباله های خشک بوده و امکانات 
سخت افزاری برای پذیرش سپتاژ را ندارد. وی گفت: به 
شهرداری ها به ویژه شهرداری گرگان اخطار داده ایم تا برای 
موضوع چهار اندیشی و مکانی جایگزین برای آن پیش 

بینی کند.

مشکلات زیست محیطی
مدیرعامل مدیریت پسماند شهرداری ها و دهیاری های 
گلستان هم گفت: اختلاف نظر بین شهرداری و آب و 
فاضلاب سبب شده تا برخی از فاضلاب کش ها، سپتاژها 
زمین های  و  خیابان ها  کنار  در  را  انسانی  فضولات  و 
کشاورزی رها کنند و این امر آلودگی بسیاری را به محیط 
تحمیل می کند. حسن ملک شاهکوهی بیان کرد: سایت 
پردازش زباله در آق قلا استانداردهای لازم برای تصفیه 
و دفع بهداشتی سپتاژ را ندارد، باید شهرداری و یا آب 
و فاضلاب به وظایف قانونی خود تمکین و از سهل 
انگاری در این خصوص اجتناب کنند. وی گفت: تاکنون 
در چندین نوبت تصمیم بر آن شد تا از تخلیه سپتاژها در 
سایت پردازش آق قلا ممانعت شود اما هر بار، مهلت 
دوباره ای به شهرداری ها به ویژه شهرداری گرگان داده 
شده تا در این خصوص چاره اندیشی کنند. به گزارش 
خبرنگار مهر، تعلل در اجرای وظایف قانونی مشخص 
و اتلاف زمان و منابع در خصوص مدیریت سپتاژهای 
گرگان ثمره ای جز مشکلات بهداشتی اجتماعی و زیست 
محیطی ندارد و ضرورت دارد تا نهادهای بالادستی در 

این خصوص اتخاذ تصمیم کنند.

سایت پذیرش پسماند در آق قلا، مرکزی برای پذیرش زباله های خشک بوده و امكانات سخت افزاری برای پذیرش سپتاژ را ندارد

بر اساس قوانین مدیریت پسماند موادی که در چاه های فاضلاب خانگی پس از جذب آب 
توسط خاک، باقی می مانند به سپتاژ معروف است، مدیریت آن به عنوان یک پسماند در 

شهرها بر عهده شهرداری و در روستا بر عهده دهیاری ها قرار دارد




